
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2022 № B-3072

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Викторовна Лучинская ДП-3072-189138 от 30.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тюшкин 
Никита

Елена 
Николаевна 
Клавденко

Экологический маршрут моего 
города (населенного пункта) 1 место ДП-3072-

187799

2 Жарикова 
Кристина

Карапетян 
Аида 
Меграбовна

«Люблю тебя , мой край родной» 1 место ДП-3072-
187917

3 Агеева Арина
Алексеева 
Евгения 
Ефимовна

Подмоковье 1 место ДП-3072-
188248

4
Хуриев 
Мурат 
Аланович

Купеева 
Ирина 
Славиковна

Моя Родина 1 место ДП-3072-
188276

5 Калинин 
Ярослав

Маклакова 
Ирина 
Владимировна

Милая берёзка 1 место ДП-3072-
188386

6 Иванов 
Даниил

Дармаева 
Арюхан 
Баировна

Природа моего края 1 место ДП-3072-
188411

7 Степченко 
Василиса

Дармаева 
Арюхан 
Баировна

Родные места 2 место ДП-3072-
188413



8 Щукин Макар
Сушкова 
Ирина 
Владимировна

ЛЮБЛЮ ТЕБЯ, МОЙ КРАЙ РОДНОЙ» 2 место ДП-3072-
188500

9 Толстая 
Мария

Толстая 
Виктория 
Владимировна 

Герб Пятигорска 2 место ДП-3072-
188639

10 Группа 
"Сказка"

Толстая 
Виктория 
Владимировна 

Флаг Пятигорска 1 место ДП-3072-
188640

11 Полина 
Токарева

Пантелеева 
ИН Мой край родной 2 место ДП-3072-

188734

12 Плещёв 
Вячеслав

Пантелеева 
ИН Мой край родной 3 место ДП-3072-

188745

13 Золотова 
Ксения

Пантелеева 
ИН Мой край родной 1 место ДП-3072-

188746

14 Загайнов 
Владимир

Пантелеева 
ИН Мой край родной 1 место ДП-3072-

188749

15 Дульцева 
Полина

Пантелеева 
ИН Мой край родной 1 место ДП-3072-

188750

16 Балмашнова 
Анастасия

Пантелеева 
ИН Мой край родной 2 место ДП-3072-

188753

17 Глушко Анна
Лысенко 
Светлана 
Вячеславовна

Осень за окном 1 место ДП-3072-
189085

18 Анисимов 
Степан

Лысенко 
Светлана 
Вячеславовна

Осенняя дорога 1 место ДП-3072-
189086

19
Абрамов 
Сергей 
Геннадиевич

Рукгабер 
Анастасия 
Геннадиевна

"Мой родной Карабулак" 1 место ДП-3072-
189300

20 Почепень 
Алиса

Глусцова 
Ольга 
Михайловна

"Люблю тебя, мой край" 1 место ДП-3072-
189359

21
Гайдуллин 
Самир 
Радикович

Мирасова 
Айгуль 
Минибаевна

Край мой родной! 1 место ДП-3072-
189377

22 Сапункова 
Ксения

Елена 
Валерьевна 
Форофонтова

"Люблю тебя мой край родной" 1 место ДП-3072-
189558

23 Ширина 
Ксения

Зафарова 
Алия 
Фаритовна

"Осенний листопад" 2 место ДП-3072-
189623

24 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Наша улица 1 место ДП-3072-
189636



25 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Городская улица 2 место ДП-3072-
189639

26 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Крепостная стена 2 место ДП-3072-
189646

27 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Наша крепостная стена 2 место ДП-3072-
189726

28 Князев 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Крепость -гордость города 2 место ДП-3072-
189728

29 Бартош Илья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Старинная крепость 2 место ДП-3072-
189730

30 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Салют городу!! 3 место ДП-3072-
189731

31 Залевская 
Анна

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Вечерний салют 3 место ДП-3072-
189733

32 Афанасьева 
Валерия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Разноцветный салют 3 место ДП-3072-
189737

33 Ковалёва 
Софья

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Розовый салют в честь города 3 место ДП-3072-
189740

34 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна 

Фигурный салют 3 место ДП-3072-
189742

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


